Casus summarij institutorum cum lectura: Expositio titulorum legalium: Libellus de abbreviaturis in iure cum titulis legalibus Autoritates iuris cum variis recollectis [Clm. 241].

Expositio terminorum difficultium iuris: Concordancie decreti cum titulis decretalium: Casus summarij decretalium et Recollecta super secundo cum pluribus alijs [Clm. 423].

Ius civile sive Reformacio Nurembergensis lingua theotonica.

Margarita decreti tabula Martiniana appellata.

Tituli legales cum decreti versibus in parvo libello cum allijs collectis medicinalibus et in arte humanitatis.

Digestum vetus.

Digestum novum [2^o Inc. c. a. 1323^d].

Inforciatum volumen.

Codex [2^o Inc. c. a. 2036].

Instituta [Clm. 53].

(Nach dem Berliner Kodex:)

Vocabularius utriusque iuris.

Repertorium in Abbatem Siculum cum scripto eius in primum librum decretalium.

- Abbas Siculus archiepiscopus Panormitanus in secundum librum decretalium.
- Abbas Siculus cardinalis super tertio, quarto et quinto libro decretalium.
- Instituta cum commentariis Christophori Porchi, et additionibus doctoris Iasonis.
- Iudicarius Tancredi. Brocardica Iasonis. Summa decretalium et decreti Statuta. Et plura in utroque iure in pergameno [Clm. 213].
- Libri quatuor Institutionum Iustiniani Caesaris in pergameno.
- Summa Hostiensis copiosa dicta in pergameno [Clm. 24].

Sacri Codices historie sancte theologice veritatis.

- Biblia veteris et novi testamenti.
- Prima pars Lire super bibliam.
- Secunda pars Lire cum additionibus super bibliam.
- Scolastica historia Petri Comestoris.
- Iosephus in libris antiquitatum et de bello Iudaico.
- Historia Lambartica de Vita Sanctorum [von Jaf. de Voragine, 2^o Inc. c. a. 798].
- Vitas sanctorum patrum translatas a divo Hieronimo [2^o Inc. c. a. 741].
- Rationale divinorum Wilhelmi episcopi.
- Primum volumen epistolarum divi Hieronimi.
- Secundum volumen epistolarum Sancti Hieronimi.
- Ecclesiastica historia Ruffini.
- Augustinus de Civitate dei cum commento.
- Augustinus de vita Cristiana: de singularitate clericorum et enchiridion eiusdem: pluraque alia theologica.
- Paulus Orosius ad Augustinum.
- Opera Gersonis varia Cancellarii Parisiensis. Metodius: Bonaventura etc.
- Bernardus de Consideracione ad Eugenium papam: Franciscus Petrarcha de secreto conflictu curarum suarum: Controversia de nobilitate etc. [Clm. 518].
- Opera minuta beati Augustini ut primum libri confessionum. Medicacionum soliloquorum [!] de doctrina christiana etc.
- Excerpta Theologorum philosophorum et poetarum quadripartitum Cirilli episcopi [Clm. 513].
- Liber de virtutibus et vicijs in pergam. [Clm. 356].
- Isidorus in libro ethimologiarum: et liber eius de responsione mundi et astrorum ordinatione [2^o Inc. c. a. 129].
- Speculum humane vite.